平成 28 年 11 月 18 日

報道機関 各位

国立市役所市長室広報担当

佐藤一夫国立市長 通夜式・葬儀告別式の際のお見送りと

献花台・記帳台の設置について

 11月16日に永眠されました佐藤一夫国立市長の通夜式・葬儀告別式の際に、

国立市役所前にて別れのお見送りを下記の通り行います。

また、同市役所内に、献花台と記帳台を下記のとおりご用意いたします。

記

〈お見送り日時〉

 ①11 月 19 日（土）午後４時～(予定)

  通夜式の開始前に、市役所にご遺体を乗せた寝台車が立ち寄ります。

 ②11 月 20 日（日）午後２時 10 分～(予定)

  葬儀・告別式を終え、出棺後に市役所に霊柩車が立ち寄ります。

※時間は交通事情等により、前後する場合があります。

※場所は①②とも国立市役所正面駐車場です。（国立市富士見台２-47-１）

〈献花台・記帳台の設置期間・場所〉

11 月 21 日（月）～25 日（金）

国立市役所 1 階 西側市民ロビー

お問い合わせ
国立市政策経営部 市長室広報担当

TEL：042-576-2111 （内線225 226）